PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRA BELA
ESTADO DE SÃO PAULO

LEI COMPLEMENTAR N2 24 DE 07 DE MARÇO DE 1.994

"Reajusta a escala de salários dos servidores mu
nicipais"

0 Prefeito Municipal de Pedra Bela, Estado de São
Paulo, no uso de suas atribuições legais,

Faço Saber, que a Câmara Municipal aprovou e eu /
sanciono e promulgo a seguinte lei:

Artigo is - Ficam reajustados os vencimen
tos dos servidores públicos municipais, ocupantes dos empregos em
comissão e permanentes, a partir de 12 de Fevereiro de 1.994, de
conformidade com o disposto nas Tabelas anexas, Anexo 4 e Anexo 5
que ficam feizendo parte integrante desta Lei.

Artigo 22 - As despesas decorrentes com a
execução desta lei, correrão por conta de dotações próprias do or
çamento vigente, suplementadas se necessário. 1

Artigo 32 - Esta lei entrará em vigor na
data de sua publicação, retroagindo seus efeitos a 12 de Feverei
ro de 1.994.

Artigo 42 - Revogam-se as disposições em
contrario.
Prefeitura Municipal de Pedra Bela, aos 07 de Março de 1.994.

Álvarcy Jesiel de Lima
Prefeito Municipal

Afonso Celso Cesila
Chefe do Seaf

Nota: Publicado na Secretaria da Prefeitura em 07.03.94.

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRA BELA
ESTADO DE SÃO PAULO

REÉ:FEVEREIRO/1994

A N E X O  IV

ESCALA DE SALARIOS : EMPREGOS POBLICO DE PREENCHIMENTO EM

COMISSÃO

REFERENCIA : VALOR EM CR$

I : 91.515,00

II : 150.877,00

III : 191.779.00

'vi~ ■ v

Li

AN EX O  5 -  Escala de Salários dos Empreg o s  Permanentes
MÊS DE REF.: FEVEREIRO/1.994

'G rau

R eferên c ia
A B C D E F G H I J K L M N 0 P Q R

1 46.071, 48.375 50.793 53.333 56.000 58.800 61.740 64.827, 63.068, 71.471, 75.045, 78.797 82.737 86.874, 91.217, 95.778,

2 51.600, ‘ 54.180 56.889 59.733 62.720 65.856 69.149 72.606, 76.237, 80.049, 84.051, 88.254 92.666 97.299, 102.164 107.273,

3 57.792. 60.682 63.716 66.901 70.247 73.759 77.447 81.319, 85.385, 89.654, 94.137 98.844 103.786 108.975, 114.424 120.145,

4 64.727, 67.963 71.362 74.930 78.676 82.610 86.740 91.077, 95.631, 100.413, 105.433, 110.705 116.240 122.052, 128.155, 134.563,

5 72.494, 76.119 79.925 83.921 88.117 92.523 97.149 102.006, 107.107, 112.462, 118.085, 123.989 130.189 136.698, 143.533. 150.710,

6 81.194, 85.254 89.516 93.992 98.692 103.626 108.808 114.248, 119.961, 125.959 132.256, 138.869 145.813 153.103, 160.759, 168.796,

7 90.937, 95.484 100.258 105.271 110.534 116.061 121.864 127.957, 134.455, 141.073, 148.127, 155.533 163.310 171.475, 180.049. 189.051.

8 101.849, 106.941 112.289 117.903 123.798 129.988 136.487 143.312 150.477, 158.001 165.901, 174.196 182.906 192.051, 201.654 211.737

9 114.071, 119.775 125.763 132.05j 138.654 145.587 152.866 160.509, 163.535, 176.962, 185.810. 195. ICO 204.855 215.098, 225.853, 237.145,

10 127.760, 134.148 140.855 147.898 155.293 163.058 171.211 179.771, 183.760, 198.198, 208.108, 218.513 229.439 240.911 252.956, 265.604

11 143.091, 150.246 157.758 165.646 173.928 182.624 191.756 201.343, 211.411, 221.981, 233.080 244.735 256.971 269.819, 283.310, 297.476

12 160.262, 168.275 176.689 185.523 194.799 204.539 214.766 225.505, 236.780, 248.619, 261.050, 274.102 287.808 302.198, 317.306, 333.173

13 179.493, 188.468 197.891 207.786 218.175 229.084 240.538 252.565, 265.193, 278.453, 292.375 306.994 322.344 338.461, 355.384, 373.153

14 201.032, 211.084 221.638 232.720 244.356 256.574 269.403 282.873, 297.016, 311.867, 327.461 343.834 361.025 379.076, 398.030, 417.932

n ..

.1
1